- AGEPRC

AGENTIA OF PROTECIOS ISTRATIGICDS
BEL ESIARD DE QUIMIRNE RGO

Constancia de Desempefio de labores o comisiones temporales en lugares distintos al de Adscripcién
{Anexo V)

NUM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACION DE  VIATICOS
Y PASAJES: Oficio No. AGEPRO DG/CGP/CSII/DAS/0382/V/202]

POR FL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION.
HAGO CONSTAR QUEELC. ANICETO BAEZA CANUL
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: ISLA DE COZUMEL EN EL MUNICIPIO DE COZUMEL QUINTANA ROO
LOS DIAS: DEL 24 Al 28 DE MAYO 2021 T,
ks
vy b@mvmo
QUINTANA RO it or ot wovcon
< (o
DELEGACION COZUMEL
NOMBRE Y FIRMA SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN JIEMPO Y FORMA CON BASE EN
LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

TITULAR DE LA UNIDAD RESPORIRGRBLE
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“GUILLERMO DE JESUS CASTRO UH DIRECCION DE ANALISIS DE SUIELO
NOMBRE Y FIRMA SELLO




GUINTANA ROQ
FTANA ROR

C. ANICETO BAEZA CANUL
AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

LIC. AZAHYATLY FERNANDEZ SANCHEZ.
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

PRESENTE.

AGEPRC

[

rime v ptsope | ATENDIA OF PROTCIOS ESTRATEGICOS
CPERTUNIDADES DI ESTADO DE QUINTANA OO

Asunto: devolucién

Chetumal, Quintana Roo, 08 de junio de 2021.

#2021, Ao del Maestro Normalista®

Por medio de la presente le hago liegar Tres fichas de depésito adjunte tabla, correspondiente a la Partida 37201

y 37301 de un vigtico con fecha 24 de mayo de los corrientes, sclicitado con el nimero de oficio

AGEPRO/DDG/CGPAT/CSII/DAS/0382/V/2021.

Partida Denominacién de la | Importe Solicitado | Importe No Gastado
Partida
37201 Pasales Terrestres $1100.00 $284.00
37301 Pasaies maritimos $ 400.00 $ 90.00
37301 Pasajes marftimos $160.00
Total $ 534.00

Cabe hacer mencién por disposicién de politicas de la empresa no pudimos facturar el pasaje maritimo ya que

cuenta con cuatro dias hébiles para elaborarlo a partir de su compra.

Sin otro asunto en particular, hage propicia la ocasién para enviarle un cordial saludo.

Pricers Bueaa (.

ATENTAMENTE



AGE

(  AGINLIA DE PROTECTOS EYRAYEGICOS
DEL BSTADO DY QUINTANR DO

Chetumal, Quintana Roo, a 04 de junio de 2021.
“202], Afo del Maestro Normalisia”

LIC. JOSE RIGOBERTO UC CHI
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS
PRESENTE.

Sirva la presente para informar a usted, baijo protesta de decir la verdad que derivado de
la comision del dia 24 al 28 de mayo de 2021, en ila localidad de Cozumel municipio Cozumel
con la Finalidad de Realizar .Replanteamiento Topogréficos en Predios Propiedad de esta
Agencia de Proyectos Estratégicos. Me permito hacer liegar la presente para comunicar que
debido al area asignada y el trabajo que se realiz:a el cual consiste, en medicion localizacion y
apertura de brechas etc. de poligonos los cuales ;e encuentran fuera de la ciudad, donde no se
ubican negocio alguno que expida facturas para la comprobacién de gastos que se generaron en
ia comisién antes mencionada situacion que se hace de su conocimiento.

De la misma manera quiero hacer menciéin sobre el Articulo 19 fraccién [ que sefiala: ©
gue la comprobacion de los importes asignados mara el cumplimientc de la comisibén oficial,
debera de ser con la presentacion de los anexcs cmrespondientes adjuntando a los mismos los
comprobantes fiscales que respalden la erogaciomss efectuadas por objsto de la encomienda
oficial, sefialando dicha fraccion gue se encuenitmn exenios de presentar los comprobantes
fiscales referidos en el Ardicuio 18 v el informe s gue hace alusién el Ariculo 17  de los
lineamientos en cita. el personal de nivel 800 ali 5130, de acuerco al tabulador de viaticos
sefialado en &l Articulo 21 estos lineamientos, v diel cual sefaiado que la suscrito cuenta con
nive] 1200, por o que tomando en consideracion que no existe acuerdo, circular ¢ documento
alguno en contrario, del cual se tenga conocimiemito, se solicita de la manera mas atenta se
tenga consideraciéon lo manifestade en los Artiiculos aludidos, v no sean requeridos los
comprobantes fiscales de la comision realizada; Io anterior para los trémites administrativos a los
que haya lugar.

Sin otro particular, le envid un cordial saludco.

Atentamente

\Bawﬁm‘& Boeta (o
Aniceto Bae:za Canul
Ayudante de Topografia

C.c.p- Expediente



» Ayuda ¢ abordar el qu

¥ Sirienes descuento |

A8  ovNBUS CRISTOBAL COLON, SA. DEC. V.

Su boleto es su seguro de visjaro, Yalido para 13 fecha v hora indicada.

Autos Pullman S.A. de CV. no s la transportista, ni prasta el servicio por Lo que e existe ninguna
obligacion o solidaridad en comun con la transportista, Mencldn séle para efectos fiscales en
términos del Art.72 de la Ley del ISR: R.C. APU44A0930KV%. Cualguier derecha u obligacién
relacionados, directa e Indirectamente con (a prestacidn de este servicio, incluyende pages e
indemnizaciones, se regirdn y resolveran conforme a la legislacion aplicable y por los tribunales
competentes del fuero comidn de Pachuca de Soto, Edo de Hgo., Méiico, renunciando a
cualquier otrs Ley o jurisdiccidn o competencia, nacional o extranjera, que pudiese corresponder
nar damicilic de las partes, nacienalidad o por otra causa. El transportista no respenderd por culpa
o negligencia da la victima, case fortuito. ni fuerza mayor, ni por culpa de terceres. Dom. y Admén.
que tiene [a transportista para todos los efectos: Blvd, Javier Rojo Gémez, s/n Col. Cuesco,
Pachuca, Hge (Central de Autobuses de Pachucal.

Boleto cancelable hasta 40 min antes da ta horz de la salida del viaje, comprado en taquilla. Para
botetos adquirides en ado.comumx y ADO mévil contacta a HOLA. No hay penalizacidn al cancelar.
No es cancelable bolete abordado y/¢ ¢on promocién o compra anticipada [dehids a tarifa
preferente). Boleto Transferibie sélo en taquilta 80 min después de [a compra y 30 min antes de la
hora de la salida del viaje por fecha/hora/marca‘origensdestin, pagande la diferencia a tarifa
disponible vigente,

Hasta 25 ko de equipafe sin costo. En caso de pérdida se paga hasta B0 UMAS por pasajera y cantra
entrega de contrasefia de equipaje, sin que la transportista tenga responsabilidad alguns por
contenido del equipaje o artfeutas olvidados.

Dudas, wquelas  y  sugerencias  escribe 3 HOLA solucioneshola@adocommx o al
CHAT hela.ado.com.mx en un harario OE D7:00 HRS A 22:00 HRS BE LUNES A SABADO ¥ DE 0700
HRS A 21:00 HRS LOS DOMINGOS. Factura con tus datos
fiscales http://factura.grupoado.com.myx fexcepte boteta manual) y en taguilla de las principales
terminates.

Términes v condiciones en hitps://www.ado.com,mx/terminosycondiciones/

IR

No. Folio No. Cperacidn
060122388165 230008719032
SERVICIG/SERVICE VIAJE/TRAVEL

DIRECTO ECONOMIICO 1260763

robls correcro

> Muestra 6 nuesrro Conducror ef bolero de autob(s.

NAPAM, Estudiante o Meoestro, muestra 7u identificacién

que lo acredite, original y vigente,

> Con idenrificacian aficial vigente en mano para poder gaboerdor
Pasagparte, INE, Licencia de manegjo Carr

la militgr, Cadula prefesional,

Yisa, Credenciales expedidas per el gobilerne, T.U.LM.

CAMBIO.

TAMBIEN,  unmmvo oo, mut PRoNTO

ESTIMADO PASAJERO:

L2 recordamos gue al ingresar ta terminal y durante
tndo su recorsidy deberd partar rubre bocas



AU OGS PULLMAN S.A. DE CV.

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15330

RFC: APUB40830KV9

Régimen Fiscal: 824-Caordinados
Nombre de Sucursal:  APSA No. de Factura : 060122388133
Expedida en: ARTILLEROS Mo, 123, Cob. 7 DE JULIO Serie: ap
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390
&.F.C. Cliente: APE170630ES7
Lugar de expedicion:  C.P, 15380 Referencia: 0601223881865
Fecha: 28-05-2021 Fecha y Hora: 2021-05-28710:38:45
Vendido a:  AGENCIA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO Uso CFDI: GU3-Gastos en gensral
Domi AV, IGNACIG COMONFORT ENTRE BOUEEVARD BAMIA ¥ CALLE AQUILES SERDAN. No. tOTE
CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO C.P. 77018
Cantidgad Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripeidn Precio Unitario Importe Descuenta
1 £48 |UNIDAD DE § 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $329.31 $329.31 $0.00
SERVICICG VIAJE A CHETUMAL-PLAYA DEL CARMEN TURISTICA FOL.
(060122388165 ASIENTO. 40 25/05/2021
Forma de Page:  (1-Efectivo importe Exento: 0.00
Vioneda: MXN o -
foneda: EFECTOS FISCALES AL PAGO importe Tasa 0%: 0.00
Tipo Cambio: 1 imparte Tasa 16%: 326.31
Métoda de Pagoe: PUE-Pago en una sola exhibicion Sub-total: 532831
Namero de Cta. Pago: VA 16%: 852.68
mporie con fetra: rerpmrr TRESCENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 001100 M, N it VA Retonida: $0.00
. Descuento: $0.00
Jbservaciones: Total: $382.00

s servicios qus #mnara esla Faclird esian sujetos 3z leqisiacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y cuslguier derecho u obiigacion relacionados, directa
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‘eflo Digital del Emisor:
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ANICETO BAEZA CANUL

( BOLETO DE AUTOBUS DE IDA Y VUELTA )
Micaw Baete L



AUTOS PULLMAN S.A. DE C.v.
ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICG, MEXICO C.P. 15320

RFC: APUB40Q930KVa

Régimen Fiscal: 624-Cocrdinados
Norbre de Sucursal:  APSA No. de Factura : 130123273502
Expedido en: ARTILLEROS Neo. 123, Col. 7 DE JULIO Seried P
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P, 15390 |
R.F.C. Cliente: APE170630ES7
l.ugar de expedicion:  C.P. 15390 Referencia: 130123273502
Fecha: 28-05-2021 Fecha y Hora: 2021-05-28T16:18:35
Vendidoa:  AGENCIA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO Liso CFDI: G{3-Gastos en general
Domi AV. IGNACIO COMCNFORT ENTRE BOULEVARD BAHIA Y CALLE AQUILES SERDAN. No. LOTE
CHETUMAL, QUINTANA ROD, MEXICO C.P. 77019
Cantidad  Clave Unidad {Unidad Clave SAT Descripcian Precio Unitario Importe Descuents
1 E48 JUNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADQOS-SERVICIOS DE $374.14 $374.14 $0.00
SERVICIO VIAJE ADC PLAYA DEL CARMEN TURISTICA-CHETUMAL FOL.
130123273502 ASIENTO, 8 28/05/2021
Forma de Pago:  01-Efectivo Importe Exenta: 0.00
: MXN Impert Q%: 00
voneda: EFECTOS FISCALES AL PAGO porte Tasa 0% o
Tipe Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 374.14
Wétada de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion Sub-total: $374.14
Nimero de Cta. Pago: VA 16%: $54.86
mporte con letra: e CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 004100 VA Retenido: 30.00
M e Dascuente: $0.00
Dbservaciones: Tetal: $434.00
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‘adena Original del Complemento de Certificacién Digital def SAT: Pagina tde1
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ANICETO BAEZA CANUL

(DEVULUCION DE CRUCE DE BARCO)
Oficio No. AGEPRO/DDG/CGPAT/CSII/DAS/0382/V/2021.

Asistir a diligencia en la localidad de Cozumel, Municipio de Cozumel, Quintana Roo.

mr/).,w eto ?Qxﬁr ﬁ



\A. ANICETO BAEZA CANUL

(DEVOLUCION DE PASAJES MARITIMOS)

Oficio No. AGEPRO/DDG/CGPAT/CSII/DAS/0382/V/2021

Asistir a diligencia en la localidad de Cozumel, Municipio de Cozumel, Quintana Roo.

.hxhvma van_wm? ‘.



Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Serie: GCCO
Folio: 1657
Fecha: 31/May/2021 12:25:19
Lugar de expedicién (C.P.); 77600

Emisor:
NAVIERA M-29 SA DE CV
RFEC: NMX190410E48

5 + PUE -Pago en una sola exhibicion
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Método de Pago: g

Forma de Pago: 01 -Efectivo
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Receptor: .
Cliente: AGENCIA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL ESTADQO DE Observaciones: FOLO: 201406848
RFC: APE170630E97
Uso CFDIGO3 Gastos en general
“Cantidad, Unidad | Clave Unid : Clave Prod/Ser | Descripcion Valor unitar : Descuento Impuestos Importe
: ! adSAT vicio io
| ERETUNGE TG BOIETO ABULT PLAN §TI73100§0.00" VA, <importe: | $137.93
1.0000 | mwmm m_m__.ﬁn%% | Transporte de ! QUINTANA ROD 2207
i pasajeres por mar
Total con ietra: Subtotal: $137.93
ciento sesenta Pesos 00/100 M.N. Descuentos:
Impuestos Trasladados: $22.07
Tino Relacién: -
Total: $160.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:  00001000000506634460
Folio Fiscal: 3A3A0A07-D7F9-4263-8A11-5E11FBB1F3E2
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion:  2021-06-01T12:25:22

DD1FnZ2+Y +exSfeglPpnqGoeHBHIS XTIF7UMMEXDEPLHAOSBaW PW/Aag Z8sihdDORNaMBLYVATE7 JpxBYOSXFEVe S0 T8Ik TRpKePKI265251I2WX GBISItLnIxgxUTTF7qJS44Rye )
FGRBWIUMXKXY ZISw IVLrX3tU419GIU7 wu IPEMBTY QZ 100gKOVENWCAGPaEidue Efis Y4q73wbVej5z63ycTN2UmWnZehg DHe TwSQb3jGaq3bUwvr GH2INYOlIhXsaWmAEpsTap+Ad
uzE3XQ+H7 67 By/NXbOJRZNMH+ZErCiXaZcXBgZJ2LthXRM4 HBeKMntQtL asw==

Sello det SA

edQZLSI7hOb5s8XEbEapEg|VabMEY 19UrSInsdppwGCYXoSXGtey TRh TUX GOF 4 AQIGNIMYEXCXKKmvZzSyKScSIPIS440XVVRADINSOVzXz2reqil Fe L
sTkinnDaijgmMPAACEKp+H0ZDuoSwrL+3motdH ThSIgvSNFXSEKI4ArLzOmx/ard FYCSD4TATclpz  Xp 7 vl Hwiwwxy FLLUUSCUZZ MWV HSN+EtE mrgSCTHMY
JHZ0LIm2ZHLSUUC2Ge8TITOWWQIGA0R 1 UzvEXVeFwsRVEYuDgB07C40jJkXLE[Q==

m,._anx_.,@cUN\wEmmmc
kGkCD2Qu7Z IuKhSLUFY

1#1.1]3A3A0A07-DTF -4 263-811-5E11FBBIFIEZ2021-06-01T1 2:25:22[MAS0818247C0|DD1 _u:NN+<+mxm3mCvu:nOomImI_wx._.mﬂwC_s_.KmXOmm_thOmmmE_.va.)m Nmm&a._.uoﬂ .
NaMBLVATETJpxBY OSXFEVe907 8k T3RpkePKIZ265e51 2WXGBISItLnixgsUT TR 70544 Rye JfGEWIUMXKX Y ZISwelVLIX UG GIUTwUIPEME7Y 010 OgKIVEKWCA PaEldgeEffs
MM%MM%_MMQ MMmmqoﬂZNCE«.gvamDIn_.ﬁ wiQbGae3bUWvrGH2INYOLThXsaWmAEpsTap+AJuz3XQ+H7e7 By/NXbOJR2N/H+ZErCTXaZcXBgZ 2L hXRM4HBCK MntOtLas ==[20001000

Version del comprobante: 3.3 Hoja q



[ ¥113NnA A ¥Qi 3Q OD¥v4e 30 3S$N3¥D 30 013104}

HINYD vZ3ava QLADINY

Prz7] UMY




